
Zarządzenie Nr 1189/2025

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 12 września 2025 roku 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  wynagradzania
pracowników Urzędu Miasta Płocka 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 t.j.)  i rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 t.j.) zarządza się, co następuje:

 § 1 
1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Płocka stanowiącym

załącznik  do  Zarządzenia  Nr  80/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
17 czerwca 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 4 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta
Płocka – Tabela stawek dodatku funkcyjnego, otrzymuje brzmienie:

STANOWISKO
MAKSYMALNY POZIOM DODATKU

FUNKCYJNEGO

1) Sekretarz miasta 3300,00 zł

2) stanowiska kierownicze 2800,00 zł

3) radca prawny 1650,00 zł

4) stanowiska związane z koordynacją 

zadań (koordynator) 
550,00 zł

W  przypadku  zwolnienia  lekarskiego  pracownika  kwota  dodatku  funkcyjnego

pomniejszana  jest  proporcjonalnie  za  czas  choroby  analogicznie  jak  w  przypadku

wynagrodzenia  zasadniczego.  Dodatek  funkcyjny  jest  wliczany  do  podstawy

wynagrodzenia chorobowego po uzupełnieniu.

 § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta.



§ 3
Zobowiązuję  Zastępców  Prezydenta,  Sekretarza  Miasta,  Skarbnika  Miasta,
kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta   do  zapoznania  z  treścią
niniejszego zarządzenia podległych  pracowników.

§ 4
1. Zarządzenie  należy  podać  do  wiadomości  pracownikom  poprzez  ogłoszenie

w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miasta Płocka w  ww.nowybip.plock.eu  
w dniu podpisania.

2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go
do wiadomości pracownikom. 

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


